GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
12/11/2018 07:36 AM

VI-2018-104-1433 / FECHA CREACION: 08-NOV-18

BUENO POR: 3,318.75 | MONEDA: MXN [ ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS C | PERIODO: 2018
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: TRES MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO CON 75/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR A REUNION DE DESARROLLO ECONOMICO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL
FORMA DE PAGO: CHEQUE ] ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR (74
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :
VIATICO SOLICITADO POR: CERA NIETO, NANCY ARELY
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ALFREDO DE LA TORRE ARANDA PERIODO: 12-NOV-18 - 13-NOV-18
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1021436
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 6 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10412001-311-2P00918-C0202-E203T2-36-1110118-00000000 1,818.75
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-311-2P00918-C0202-E203T2-36-1110118-00000000 1,500.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER 75000 | RENDIMIENTO: 800 [ PRECIO/LITRO: 19.40 | COMBUSTIBLE: 1,818.75 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,818.75
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 12-NOV- 13-NOV- 1 1 300.00 1,200.00 300.00 1,200.00 1,500.00
JUAREZ 18 18
N TOTAL VIATICO: 1,500.00

TOTAL: 3,318.75

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUEME CQMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DER ACUBRDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUAY DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA
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SAUCEDO MACIAS, OMAR GARCIA SPINDOLA, MIGUEL
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA DEL IMPUESTO SOBRE/LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 163, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA £INALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL HSTADO DE CHIHUAHUA
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2018, Ao del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA'Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

VI-2018-104-1433

OFICIO DE COMISION
CHIHUAHUA, CHIH., A 12 de noviembre del 2018

ALFREDO DE LA TORRE ARANDA
PUESTO: DIRECTOR

10412001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A REUNION DE DESARROLLO ECONOMICO

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 12-NOV-18 - 13-NOV-18

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.
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SAUCEDO MACIAS, OMAR
SUBSECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE GESTION ESTRATEGICA'Y
EFICACIA INSTITUCIONAL
OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-1433
FECHA DE CAPTURA: 08-NOV-18

FECHA DE IMPRESION: 12/11/2018 07:37 AM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ALFREDO DE LA TORRE ARANDA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
12-NOV-18 13-NOV-18 JUAREZ-JUAREZ ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION .

Q o ATORPE—
- = ~—SAUCEDO MACIAS, OMAR
SUBSECRETARIO




SA - 002

INFORME DE ACTIVIDADES

Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

Fecha : 14 de noviembre de 2018

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DIRECCION DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : N%";m?fznm ,de
ALFREDO DE LA TORRE ARANDA 1021436 VI-2018-104-1433

IDETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

REUNION CON DESARROLLO ECONOMICO CD. JUAREZ

FECHA NO. COMPROBANTE (S) CONCEPTO PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIO IMPORYE A
12/11/18 1946 CASETA SACRAMENTO %sss.oo' /
12/11/18 3813 CASETA VILLA AHUMADA 175.00
13/11/18 2715 CASETA VILLA AHUMADA  5175.00)
13/11118 1362 CASETA SACRAMENTO I }66.00-7’
12/11/18 4216 GASOLINA EL NAVEGANTE ./ $850.11/
13/11/18 E83897 GASOLINA SALVADOR CARBAJAL " A599.86)

$1,931.97
.

FECHA NO. COMPROBANTE (8) CONCEPTO PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIO IMPORAE
12/11/18 2682 HOSPEDAJE GAMMA HOTELES #$1,/634.18 ?
12/11/18 0D8C CONSUMO GAMMA HOTELES 7$219.09
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Aplicacion Contable Viaticos fad Total Viaticos $1,853.27
Cuenta | \ - Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $3,785.24
Comisién que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $3,318.75
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pk el Importe a reembolsar (-) -$466.49
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados
AUTORIZACION Vo|Bo. SRONADO
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~LIC. OMAR SAUC&Q&MAG!AS C.P. MIGUEL GARﬂ(\ PINDOLA DRJALFREDQAE LA TORRE ARANDA

SUB SECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR
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w»% GOBIERNO DEL ESTADO DE

; CHIHUAHUA
Chihuahua  Siecneronvss oe
FECHA i 2 neviembre HORA 1824 50
2018
CASETA SACRAMENTO SENTIDO SUR-NORTE
CLASE AUTOMOVIL CARRIL 4
TARIFA $66 00 MONEDA PESOS

s ‘iﬁ!i! DETALLES DEL PAGO:

et Efectiv

$0.00

TOTALMONTO RECAUDADO $66.00

FOLIO: BA4GEUYL1946

Exija su ficket y conservelo, es su seguio contia accidentes
No exponer al calor.

g, GOBIERNO DEL ESTADO DE
The CHIHUAHUA

CAMBIO CLIENTE  $000

TR T OERECHO POR USO DE
Chihuahua c,‘mzi:;-,m'::ns zﬁucuu‘m.
FECHA 12 noviembre HORA 200132
2018
CASETA  VILLA SENTIDO  SUR-NORTE
CLASE  ALTOMOVIL CARRIL 5
TARIFA $175.00 MONEDA PESOS
B [8 peracies o paGo:
S
? Efeactivo $0 00 P
hp®, \ 4
_‘;’g TOTAL MONTC RECAUDADO  §175 o@ \
CAMBIO CLIENTE  $0.00

FOLIO:  AAS5453403513

Exija su scket y conservelo s su segu o contra accidentes
No exponer al caloi




Q , GOBIERNO DEL ESTADO DE
W CHIHUAHUA

DERECHO POR USO DE

Chihuahua CARREVERAS DE CUOTA.
FECHA 13 noviembre HORA 1411073
2018
CASETA  VILLA SENTIDO NORTE-SUR
CLASE ALTOMOVIL CARRIL 3
TARIFA $175 00 MONEDA PESOS
T
o [!] DETALLES DEL PAGO:
Efectivo $0 00
TOTAL MONTO RECAUDADG  $175.00 /f
— L
CAMBIO CLIENTE  $0.00

FOLIO: AA3583962715

Exija su ticket y CONBENVEID @8 Su segui0 contra accidentes
Mo exponer al calot

\tﬁb GOBIERNO DEL ESTADO DE
& CHIHUAHUA
Chihuahua  QGRSERas be cuora

FECHA 13 noviembre HORA 153128

2016
CASETA  SACRAMENTO SENTIDO  NORTE-SUR
CLASE AUTOMOVIL CARRIL 2
TARIFA $66 00 MONEDA PESOS

%F’] DETALLES DEL PAGO:

Etectivo $0.00

TOTALMONTO RECAUDADO

CAMBIO CLIENTE
FOLIO: BA2540021362

Exija su ticket y conservelo s su seguro contra accidentes
No exponer al caior



GASOLINERA L NAVEGANTE SA DE CV

; E03792 / R“C GNA030519TMA
~ARRETERA CHIHUAHUA A CD. JUAREZ KM 95, No. SN
PEMEX EJIDO!_OS SAUCES

CW CHIHU®H'JA, CHIHUAHUA

C.P. 31109, MEXICO
TEL/FAX:
DIRECC!ON DE EXPEDICION:
CARRETERA PANAMERICANA A CD. JUAREZ KM 31 No. S/N SACRAMENTO CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHHUAHUA, MEXICO, C.P. 31109
REGIMEN FISCAL:
6(1 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000104762 FACTURA No. E 24216
FCGLIO FISCAL aeb4cd0f-d789-4664-bea2-c51a5ddfc676
LUCGAR DE IEIXPEDICION 31109
FECHA: 2018-11-12 HORA: 18:30:35 : R.F.C: GEC981004RES5 / I USO CFDI:  GO03 Gastos en general
CLIENTE: 10 -

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA E
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA

CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31350

Cantidad | U.de M. | No. Id. CveProdSer Descr‘ipcién P. Unitario Importe T Descuento

43.8200 LTR Litro 32011 15101506 32011  Magna L i $16.780009 $735.30 $0.00
Factura s/Despacho(s) : 3765365-0

Sello Digital del Emisor:

fiSseFXyVpMiyJTxSG8zI04V73LIaVJnvvchzUfB/SCveHi7JdAakph: <dVO+3aEp )MUIT+B1:NZJQQVgXETbTIi6/9EpvxR9/Na2allyh9i6jyb1wCmeANfM4ZWTalarwKM4PIW3Wfee
FwptfesV7Sjhc4IhDHR0/Js4PFQ8bEPTzp205sFvf+CXyAR+Vjwi. celb4mNE 11 7PEhqGtV 43R 7MFVcsI9b6rnNRpHEYvQzytluv8SZ5PO3nNPhN4Tekq1oYnP14iFIrWC3fosRR
DRQCcHo2elG4Losm49rX+qUzfalUBAQVILSsu2EWsNJ9OI0I9Qth! 7f76Cq7dCi == o

Sello del SAT:

KtpbUvGB+NjDDTT31vQzLYumvwKmM/+VSE0wXML1 1bWyYYzV, '}uNOmrnDcDP7NSqJFqE‘AZ eFayzRIBPxJRpH401mTXL34BZ2CGQf6gEqwBknwRgEDMNTaMoPH/ZIv31h1
€Zot00f8t6Dzx78uSvpmFWREEDOIZODI+19HKbcFyH716BIsifBCZX 4bXLb4i8Evo/g5ljuJt24h 1gjLFvXH573s6¢lrwc058qisoKu0gHVTVB7mABF85tTfLgdOiF AjsdWGHUEhrGgpv
WJHGFdkdoVnGkNO8pGnZiyEJERrJOKVCEEEe4Lc2nnluoulyB/wl xgpL+PmyNULMVEzapQQ:==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[|1.1]aeb4cd0f-d789-4664-bea2-c51a5ddfc676/2018-11-12T19:31:0.}|EDI101020:99|fiSseF X yVpMiyJTxSG82104V73LIaVJnvvchzUfB/SCveHi7JdAakphaXdVO+3aEppmUIT+B1
"N2JQQvgXETbTIi6/9EpvxR9/la2aUlyh9ljyb1wCmeANIM4ZWTala: nKM4PIW3V /feeFwptfe 3V75jhc4lhDHRO0/Js4PFQ8bqEPTzp205sFvi+CXyAR+VjvwDfcelb4mNE 1r7PEhqGt

VadR7MFVcsI9b6rmNRpHEYvQzytluv8SZ5PO3nNPhN4TekqioYnF |4iFIrWC3fssRRDRQC:H 2elG4Losm49rX+qUzfaUBAQVILSsu2EWsNJ9OI0ISQfhN7f76Cq7dQg==/0000 1
000000405428713||

Importe en letras:
(ochocientos cincuenta pesos 11/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una ~ola exhibiciin
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $735.30
RFC Proveedor de Certificacion: ED i01020E99 IV.A. 16.00% $114.81

TOTAL $850.11

Este documento es una representacién impresa de un CFI ' - Versién: 3 3 - Fecha: '0'8-11-12T18:30:35 - Fecha y hora de certificacion: 2018-11-12T19:31:08
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 000010 0000405423713 - No d: Serie del Certificado del Emisor: 00001000000404462948 - www.edifact.com.mx
Sistema s facturacicr electrgnic= - i difactMx / ControlGas .
Pagina: 1/




% SALVADOR CARBAJAL SANTOYO
= PEMEX E11178 / RFC CASS370724E43
CARR. PANAMERICANA, No.
PEMEX KM 330 141.38

c CD.JUAREZ,
SAMALAYUCA, CHIHUAHUA
C.P. 32730, MEXICO
TEUFAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA PANAMERICANA KM 330 141.38 No.  CD. JUAREZ
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 32730
REGIMEN FISCAL:
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLAVE PEMEX: 0000115298 FACTURA No. E 83897
FOLIO FISCAL 73fe48cf-27f1-4330-afa3-6a5461bal3af
LUGAR DE EXPEDICION 32000
FECHA: 2018-11-13 HORA: 13:14:44 R.F.C.. GEC981004RE5 ’ / |uso CFDI: P01 Por definir

CLIENTE: 4580

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA

CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31350

Cantidad |U‘de M.l No.ld. | CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe ] Descuento

38.0620 LTR Litro 32011 15101506 32011  MAGNA $13.642215 $519.25 $0.00
Factura s/Despacho(s) : 4753509-0

Sello Digital del Emisor:
dpkvM2Yb4OXNJIBOxtqurNOOBterQQGmmACquJacwImlgymNSplHOwaASf7R/qnLXHYYFPvYLVFVeDvYSTXF2NONr+/P+COsMeIijZpu2thfFdeOaUtZXMggm loBUIH

gL67MsfXDHBQLXxPBZw3LjkkvG1hVZ6BnYw4BxL/MgdWslrJZaex8sglOrTmtscRk6J BCIMIo2fahuE0+gOIfAUBKE0J)/7MCKG97J9ZDO0DfjlzC0jO3g0IZSx3+kQou5+M55vV/ExPeilp
8s503eqfOyzX54Syk510cd6FRmMhNgaiDMYd+WTJid56+5avPd0pxiUENebjOY 1uWgA==

Sello del SAT:

0Y80dC00bdOlilyVPLTC55030dVOVAWAFY9ZUL/i/7sTQslsjj+/wPdD2VR1w8zv50Biwy/1yJV1 OY3FOCTAA06z/+EOB61wWXsTVPT2ANVIZxJZXcPz42jfWWLsKkzlphFki+SS1v7of
AKLEYEA+Rm716r8EdWO0tyMxA5PGNRpwaNOrJwKBFcXcrmeDC1 zYloLdgRh2/rjr2wPsBCisig3fsDVk9ucHEpgH 2w0xa9SvLIfsH5g8pF7nGt2sUu+aokWhGyYYstuOn77hs7GOW
XRj95pdhXmTpgdkbKv/H2ylk3v6tUsbsHMHIWHOVUACYGpSSISqNYKVIBMX+HY4r2Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
|1.1]73fe48cf-27f1-4330-afa3-6a546 1ba13af|2018-11-13T14:14:50|EDI101 020E99|dpkvM2Yb4OXNJlBOquqGrNOOBtHerQGmmACquJacwlmlgymNSleOwaASWR/anXH
YYFPVYLVFVeDvYBTXF2NONr+/P+COsMelXyjZpu2FhyfFHdyOaUt2XMgg011oBUIHgL67MsfXDHBQLXxPBZw3LjkkvG1 hVZ6BnYw4BxL/MgdWslrJZaex8sglOrTmtscRk6JBCIMIo

2fahuE0+gOIfAUBh60Jj/7MCKG97J9ZDO0DfjlzC0j03g0IZSx3+kQou5+M55vV/6xPeilp8sO3eqfOyzX54Syk51 Ocd6FRMhNgaiDMYd+WTJjd56+5avPdOpxiUENebjOY 1uWgA==|00
001000000405428713||

Importe en letras:
(quinientos noventa y nueve pesos 86/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99

SUBTOTAL $519.25
I.V.A. 16.00% $80.61
TOTAL $599.86 /

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2018-11-13T13:14:44 - Fecha y hora de certificacion: 2018-11-13T14:14:50
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000407691269 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

GdaMmMa. AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
HOTELES

ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHM820824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000408102682
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emision 2018-11-13 11:16:36
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) 1268E68B-DE87-D882-01A0-167FD6581B5D
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2018-11-13 13:16:45 Folio (xml):437

W

GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA
GEC981004RE5

Uso CFDI : PO1

Huesped : DE LA TORRE, ALFREDO

Estancia : 20181112 20181113 Folio: 284-0 HAB : 155 Reservacion: | 372 1
Cajero : LQH Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 207

Contra Code : L09187 Compaiia : GOBIERNO DEL ESTADO

Cantidad Unidad de medida Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe

1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1360.00 1360.00
Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo
Factor: Tasa Importe $217.60 Base: 1360.00

Sub Total 1360.00

IVA(0.16) 217.60

ISH(4.16) 56.58

*** UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 18/100 M.N. *** Total Facturado 1634.18
Método de Pagg : PUE

Forma de Pago : 04 PaidOut : 0.00

MONEDA : MXN Propina : 0.00

IL#1o5H 1.00 Total a Pagar : 1634.18

JLVVGXBBEIU2I71j81+LiUOwut/Ixm57Z7w3IN5puoxDtY Fuv70N7yMIRIWJAAaK2h6+2z0ks4UyMmrpsu35F UlljmsFerHuO8XPmUH3E +x1ts4jJb1GYNEY04M50IQDwW
+OiKwdmJsF4zHgGnAKHg4alJRO5F lieOESXKoE CAMCPA3pVACA;Y QiBbCDWLVIWKsXOGHIADAWTASOzmN+1 uGpFIb3yHxaQmNc9I90PpjnopDD+0exV8tZI48
HakhVQhPvemOXUMeafWj7261GozqqADAK3g2E pobF803cimtJjq0ZF66mapAGuUZZ ENtvLyid8FhIjNGSiichkaVBLF Liw==

AWX05N120m5ENkWegcsPL1LCJTq+le3c\/t+OkeMHDPu7QH6(3IH9IDYWXSuO4KaJCxFlHkD+naW591cC/GZdtMenrngkIRNnTeyMK(C?M1rrTXRUIAr?unJS
k23SEiswPEBbant671ZU7h5JJEOZX/rkjxf4KfRdh8vzvT AaJmI8/SRovK/Jeeik VNTmMg2t9InQdhE CVWEzdISKpmuAxQsKhxim24+nK2hbJC35WotGv7udUbBBHAG/L
4KwtmJEbCOhiFVoSNuJ/JixksZPURD4OBIRXn+q6PPiRzQGBENISLW T LI9gpsuuhxKWaY'Y lwyz9DXVEzaKI07DkuD/7S Q==

NS A i . ()’ ® L L o

R > R SRR PR i
||1.1]1268E68B-DE87-D882-01A0-167FD6581B5D|Tue Nov 13 13:16:45 CST
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Si su factura presenta algun error, podréa solicitar la modificacion dentro de las 48 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTAClON IMPRESA DE UN CFDI

dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV




ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICO C.P 32315
R.F.C.AHM820824FR5 Teléfono : 6566131310
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Expedido en :

AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

ROOM SERVICE

FACTURA

Num. de Certificado : 00001000000408102682

Fecha de Emision: 2018/11/12 21:08:54
No. Certificado SAT : 00001 000000402636111

Folio (UUID) : §672efeb-61a5-7bdd-cd46-
6esed3c10dsc
Fecha de Certificacion 2018/11/12 23:09:03
del CFDI :
601 Folio (XML)416

DATOS DEL CLIENTE
GEC981004RES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI : GO3

Fecha Ch.2018-  Cheque 59 Ref. 37
1112
PRODUCTQS Y SERVICIOS
CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. IMPORT
UNL. E

1 E48 ROOM SERVICE 167.24 167.24

Impuesto: IVA

Tasa/Cuota:

0.160000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $26.76
Clave Producto
90101501

“+ CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100
M.N. ***

Sub Total 167.24
IVA(0.16) 26.76
Total Facturado 194.00
Método de Pago : PUE
Propina: 25.09

Total a Pagar 219.09
Este documento es una regrasentacién impresa de
un CFDI

Forma de Pago: 01
Tipo de Moneda: MXN
T.C:1.00
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2018-104-1433

XXVIRP002

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10412001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ALFREDO DE LA TORRE ARANDA NO. EMPLEADO: 1021436
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE,DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Qeonvon con Oesarvollo  Eonomico  de 8. Juave 2

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
fanorama  amplio de \as prinapa es EmpIEd> QUE generan mayer yaldY-

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
S hizo ona presemdacen  ae los puntipales EMpYesas  impoy tadords & @

Juay ez, &
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se va o hacey oN analists o cuales Son lps pYO\JecdoYeS ® €oS empiesns.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10412001-311-2P00918-C0202-E203T2-36-1110118-00000000 1,818.75
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-311-2P00918-C0202-E203T2-36-1110118-00000000 1,500.00

TOTAL 3,318.75

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
[
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: . TOTAL COMPROBADO:
-
AUTORIZ - RE
SAUCEDO MACAS, OMAR GARCIA SPINDOUA, MIGUEL
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMIMSTRATIVO

2018, Ao del Centenario del Natalici¢ de José




